1. *Vat.* 6937, fol. 1. — Les Assemani avaient l'intention de publier cette liste dont ils ont laissé une copie, inexacte et incomplète, dans le *Vat.* 8231, fol. 612.

- Eiusdem Christiana responsio facta Vormaciæ coram Cæsare.
Eiusdem acta Vormaciæ in comitiis imperialibus.
Bartholomei Vesthemeri, Tropi veteris et [novi] testamenti.
M. Lutheri in epistolam Pauli ad Galatas.
Eiusdem sermones quidam dominicales et festivi.
Eiusdem de Christo nato ex 9 cap. Iesaiæ.
Eiusdem in Magnificat.
Pellicanus in 4^{or} Evangelia.
Hutteni expostulatio cum responsione Othonis pro ea.
Julii dialogus.
Arminii dialogus.
Cornelius Tacitus de moribus Germanorum.
Huttenicæ conquestiones ad Carolum et quosdam alios.
Tragœdia Pamachii.
Lucii Pisei Juvenalis Monacho Pornomachiæ.
Colymbetes de arte natandi.
Tomi 4^{or} cum indice Pellicani in vetus Testamentum.
Hussi tres epistolæ ad Boemos.
Sententia Regis Angliæ de eo concilio, quod papa Mantuæ futu-
rum simulavit, et de ea bulla per quam papa illud concilium
prorogavit.
Tragœdia Pamachii.
Phi. Mel. in Mattheum, epistolas Pauli ad Rom. Corint. et in
locum ad Colossenses. Videte ne quis vos decipiat per inanem
Philo.
Eiusdem loci communes.
Ubertinus Brixensis in D. Simonem Tridentinum.
Pierii Valeriani de honoribus Carlis Purgensis epistola.
Carmina Hieron. Nugaroli pro Vicetinis ad Imperatorem.
Parabole Alani.
Cimbriaci encomiastica ad Cæsares.
Jo. Oecolampadii declamationes De passione Christi.
Dialogus : Virtus et Voluptas.
Carmina de origine ducum Austriæ, et armis Venetorum [ducum?]
Platus De carcere ad Thomam.
Carolastadium contra Lutherum.
Jo. Oecolampadius in Iesayam.
M. Luth. De votis monasticis.
Pascasius De genuino intellectu, et usu Eucharistiæ.

- Cassianus, *De libero arbitrio*.
 Catechesis, *De bona Dei voluntate erga quemvis christianum*.
 Deque sanctorum cultu, et invocatione.
 Pomeranus, postillatio in *Evangelia totius anni*.
 Franciscus Lambertus in *Canticis canticorum*.
 Eiusdem de causis excæcationis multorum sæculorum.
 Opus articulorum Huldrychi Zwinglii.
 Ph. Mel. in epistolam ad Colossenses.
 Zwinglii, expositio fidei.
 Justi Jonæ, in actis Apostolorum.
 Consultatio super articulos Lutheri de concilio in lingua Germanica, et alia fragmenta diversorum autorum.
 Petri Mossellani oratio, de ratione disputandi.
 Eiusdem oratio, *De variarum linguarum cognitione*.
 Didymus adversus Thomam Placentinum, pro M. Luth.
 Determinatio theologicæ facultatis Parisiensis super doctrina Lutheriana.
 Othonis confutatio sophistices, questionum curiosarum ex Origene, Cypriano, et aliis nobiliss. autoribus.
 Ph. Mel. oratio *De artibus liberalibus*.
 Eiusdem de *theologia Pauli*.
 Andreas Bodensten de canonicis scripturis.
 Caussa fidei coram oratoribus Helvetiorum discussa.
 Eccius Dedolatus, dialogus.
 Concilium quoddam ex animo cupientis esse consultum, et Rho. Pont. dignitati, et Christianæ religionis tranquillitati.
 Canonici Lutherani indocti epistola ad Jo. Eccium.
 Epistola de Ecchiana modestia.
 Epistola Jo. Eccii adversus M. Luth.
 Epistola Echii ad fratrem Jacobum.
 Tractatus de arte, et modo inquirendi haereticos.
 Lamentationes Germanorum.
 Tres epistolæ Udalrici Hugualdi.
 Oratio ad Christum, pro Julio II. Pont. Max.
 Oratio ad Deum pro Ecclesia catholica et Romana.
 Epistola Udalrici ad Ecclesiam Tigurinam.
 Recriminatio Jo. Gertophi adversus Edoardum Leum, Anglum.
 Epigrammata quædam in Edoardum Leum.
 Biblia nova Avelensis.

- Epistola de non apostolicis quorumdam moribus, qui in apostolorum se locum successisse gloriantur.
- Contra libellum famosum Jani Chalendis pro rostris divulgatum apologeticum ex tempore Hieronymi Emser.
- Murneri Leviathan dialogus, et quedam epistolæ diversorum.
- Tragedia Jo. Hus, in lingua Germanica.
- Othonis De ratione Evangeliorum problemata.
- Quod expedit verbum Dei audire, quam missam.
- Hessi apologia, an Petrus fuerit Rome, et quid de primatū Ro. Pont. sit censendum, contra Roffensem episcopum¹.
- Regestum actorum et scriptorum tempore Lutheri (ce titre est ajouté).
- Epistola quædam de Pontificii muneric functione, et auctoritate superioris in subditos, et subditorum in superiores obedientia.
- M. Luth. iudicium de Erasmo Rot.
- Quædam Phi. Melanchthonis.
- Epistola Regis Angliæ responsiva ad M. Luth.
- Luth. propositiones.
- Jo. Hus opera.
- Brentii Omelie.
- Armacanus in Armenias q[uæstiones].
- Luth. in aliquot psalmos.
- Luth. multa opera.
- Luth. in Pater noster.
- Tesseradeca consolatoria pro laborantibus, et oneratis, eiusdem.
- M. Luth. in quibusdam epistolis, et Evangelii Aventus Domini.
- M. Luth. prætensem Imp. edictum anno 1531 et quædam alia eiusdem.
- Hutten exhortatoria ad bellum contra Turcas.
- Eiusdem epistola vitæ suæ rationem exponens.
- Eiusdem de Aula dialogus.
- Eiusdem epistola consolatoria ad Lud. Huttenum super interemptionem filii.
- Eiusd. orationes quinque.
- Eiusd. Phalarismus dialogus.
- Eiusd. Apologia pro Phalarismo, et aliquot epistolæ ad amicos.
- Eiusd. epistola ad Franciscum Galliæ regem.

1. Ici, une page blanche.

- Hutteni dialogi.
Eiusd. de Guaiaci medicina, et morbo gallico.
Hutteni Phalarismus.
Eiusd. exhortatoria ad bellum contra Turcas.
Loci communes Ph. Melancthonis.
Urbanus Regius de nova et veteri doctrina.
Carolostadii conclusiones.
Epistola de magistris Lovaniensibus.
Constantii Ebuli de virtute clavium, et bulla condemnationis
contra M. Luth. Leonis.X.
Litaniæ Germanorum.
Lamentationes Petri, autore Esdra scriba.
Florilegium Danielis Agricole.
Flores notabiles Inquisitoris.
Epistola Caroli Imp. ad universitatem Vienensem.
Huldrici Zwinglii, De vera, et falsa religione.
Thomae Venatorii De virtute christiana.
Tropi, et figuræ sacrae Scripture.
Pomeranus in epistolas Pauli, ad Gal. Eph. Coloss. Tessa. Timo.
Phil. et Hebraeos.
Pomeranus in Job.
Pomeranus in duos ultimos Regum.
Isocratis oratio de bello fugiendo, et pace servanda.
M. Basilii De veterum scriptorum, et poetarum libris.
Oratio Arbogasti in laudem D. Chatharinæ martyris.
Phalarismus Hutteni.
Huttenica conquestio ad Imp. adversus intentatam sibi a Româ-
nistis iniuriam.
Osci et Volsci dialogus.
Oecolampadius, De confessione.
Catalogi duo operum Erasmi.
Erasmi responsio ad Petri Cursii deffensionem.
Jo. Strumii, de amissa dicendi ratione.
Martinus Calderius, de Latini sermonis varietate.
Ph. Mel. in doctrinam Pauli.
Excursatio Ecchii ad ea quæ sibi falso Phil. Mel. super theolo-
gica disputatione Lipsica adscripsit.
Confessio fidei barrorum Boemiæ.
Apologia veræ doctrinæ Picardorum.